ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                         Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                              ((((((((

Số: 945/QĐ-CTUBND

Quy Nhơn, ngày 25 tháng 4 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

V/v ủy quyền thành lập các Hội đồng thi tốt nghiệp trung học phổ thông

và bổ túc trung học phổ thông năm học 2005-2006

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 17/2002/QĐ-BGD&ĐT ngày 05/4/2002 về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp THCS và THPT; Quyết định số 18/2002/QĐ-BGD&ĐT ngày 08/4/2002 về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp bổ túc THCS và bổ túc THPT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo tại văn bản số 336/GD-ĐT ngày 18/4/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ủy quyền Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo thành lập các Hội đồng in sao đề thi, coi thi, chấm thi, phúc khảo của Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông và bổ túc trung học phổ thông năm học 2005-2006.

Điều 2. Giám đốc Sở Giáo dục - Đào tạo chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND tỉnh về việc điều động cán bộ, giáo viên tham gia và hoạt động của các Hội đồng thi nói trên, đảm bảo theo đúng Quy chế hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục – Đào tạo, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                      Nguyễn Thị Thanh Bình